
Uchwała Nr 1946/300/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 12 listopada 2013 r. 
 

w sprawie ogłoszenia o naborze Partnerów spoza sektora finansów publicznych             

do wspólnej realizacji projektu „E - zdrowie dla Mazowsza” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 2    

i 6, oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(Dz. U. 2013 r. poz. 596 i 645) i art. 28a ust. 4 ustawy z dania 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się ogłosić nabór Partnerów spoza sektora finansów publicznych, do wspólnej 

realizacji projektu „E - zdrowie dla Mazowsza” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 

2. Ogłoszenie o naborze, zostanie umieszczone w prasie o zasięgu regionalnym                  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

3. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 2, określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. W celu wyboru Partnerów, o których mowa w § 1 ust. 1, powołuje się komisję, w składzie:  

1) Krzysztof Romanowski – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Społecznej              

i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie    

– przewodniczący; 

2) Leszek Król – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie   

– członek komisji; 

3) Tomasz Rosłonek – Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego          

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie      

– członek komisji; 

4) Ewa Gąsiorek – Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek komisji; 

5) Krzysztof Strachota – Osiński – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych                

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie – członek komisji. 

2. Sposób działania komisji oraz zasady i kryteria wyboru Partnerów określa załącznik Nr 2                     

do uchwały. 
 

§ 3. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 5.000 zł na pokrycie kosztów ogłoszenia 

prasowego, o którym mowa w § 1 ust. 2.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316)                    

– w dziale 851, rozdziale 85195, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 
oraz z 2013 r. poz. 714. 


